

Poř.	Kód	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Pozn.:	Historické (kamenné) portály dveří nesmí být stavbou poškozeny!					
	Je zakázáno stavebně zasahovat do malovaných stropů!					
	Veškeré drážky musí být prováděny stejně (frézovat nebo řezat). Drážky nesmí být prováděné sekáními!					
	Pro trasy mimo průběh stávajících tras musí být před zahájením prací proveden restorátorský průzkum na náklady investora.					
		ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE				
		01. Ústředna EPS				113 540,35
1.		Odpojení kabeláže a demontáž stávající ústředny a ostatní technologie	kpl	1	4 500,00	4 500,00
2.	FX808393	Ústředna FlexES FX10 - 5 pozic	ks	1	65 000,24	65 000,24
3.	FX808322	Deska č. 1 se 4 pozicemi pro MM	ks	1	1 716,84	1 716,84
4.	FX808332	Modul esserbus/esserbus-PLus GT	ks	4	4 751,44	19 005,74
5.	SD-1GB	SD-Paměťová karta, min. 1 GB	ks	1	539,00	539,00
6.	FX808324	Ovládací panel 5,7" 1/4 VGA	ks	1	17 555,01	17 555,01
7.	FX808484	Fólie jazyka, CZ	ks	1	685,23	685,23
8.	018006	Akumulátor 12 V/24 Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 10 let, VdS	ks	2	2 269,14	4 538,29
		02. Ostatní technologie EPS				1 447 542,64
9.		Demontáž ostatních prvků EPS	kpl	1	21 000,00	21 000,00
10.	808623	Esserbus koppler - 4 skupiny/2 relé	ks	17	5 011,60	85 197,20
11.	808610.10	Esserbus® koppler 12 relé	ks	5	7 555,67	37 778,34
12.	788600	Skříň pro koppler na omítku, šedá, ABS, IP40, 189x131x47 mm	ks	22	439,06	9 659,23
13.		šroubovací průchodka M16	ks	225	44,60	10 035,00
14.		kontramatka PG16	ks	225	39,80	8 955,00
15.	960002.10.GB	Síťový zdroj 24 VDC/3 A, 28 Ah EN 54-4/A2	ks	2	9 882,93	19 765,86
16.		Síťový zdroj 12 VDC/3 A, 17 Ah	ks	2	2 100,00	4 200,00
17.	018006	Akumulátor 12 V DC / 24 Ah	ks	4	2 269,13	9 076,53
18.	018007	Akumulátor 12 V DC / 17 Ah	ks	2	1 602,44	3 204,88
19.		Konvenční lineární kouřový hlásič, FireRay One odrazná verze, dosah max. 50 m, včetně příslušenství	ks	14	16 248,07	227 473,01
20.	808631.10	Modul RTZ 8000 / 12V pro spec. Hlasiče	ks	6	10 219,47	61 316,81
21.	788600	Skříň pro koppler na omítku, šedá, ABS, IP40, 189x131x47 mm	ks	6	390,06	2 340,34
22.		LHD lineární teplotní kabel, PVC, 68 °C	m	25	200,00	5 000,00
23.		LHD lineární teplotní kabel, PVC, 88 °C	m	350	135,90	47 563,60
24.		Koncový konektor	ks	13	122,00	1 586,00

Poř.	Kód	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
25.	802373	OT - multisenzorový hlásič IQ8Quad	ks	170	2 140,56	363 894,52
26.	805590	Patice pro hlásiče IQ8Quad	ks	126	187,59	23 636,59
27.	805593.10	Bezdrátová patice pro hlásiče IQ8	ks	40	6 158,79	246 351,68
28.	805594.10	Bezdrátová brána pro hlásič IQ8	ks	4	11 164,05	44 656,19
29.	805595.10	Bezdrátový koppler	ks	9	11 229,22	101 063,02
30.	804900	Standardní modul elektroniky tlačítkového hlásiče	ks	27	605,82	16 357,03
31.	704900	Kryt se sklem, červený, odstín obdobný RAL 3020	ks	27	338,25	9 132,70
32.	704967	Montážní rámeček pro malé tlačítkové hlásiče, červený	ks	3	348,60	1 045,81
33.	805601.10	IQ8Wireless bezdrátový univerzální interface, červený	ks	3	10 663,30	31 989,91
34.	704975	Náhradní sklo malé tlač. hl. bal. 10 ks	ks	1	719,00	719,00
35.		Rozbočovací krabice, včetně svorek, kabelových průchodek, instalačního materiálu a svorek	ks	10	685,00	6 850,00
36.		Rozbočovací krabice s požární odolností P60, včetně svorek, kabelových průchodek a instalačního materiálu a svorek	ks	5	1 924,00	9 620,00
37.		Síreňa Sonos S bílá	ks	28	1 359,80	38 074,40

Poř.	Kód	Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
03.: Kabely, kabelové trasy a instalační materiál						
38.		Bezhalogenový sdělovací kabel JXFE-R 1x2x0,8 B2cas1d0a1	m	2 750	40,26	110 704,00
39.		Bezhalogenový sdělovací kabel JXFE-R 2x2x0,8 B2cas1d0a1	m	225	47,90	10 777,50
40.		Bezhalogenový sdělovací kabel JXFE-R 3x2x0,8 B2cas1d0a1	m	300	62,02	18 607,20
41.		Bezhalogenový sdělovací kabel JXFE-V 1x2x0,8 FE180/P30-60-R B2cas1d0	m	750	43,63	32 721,00
42.		Bezhalogenový sdělovací kabel JXFE-V 2x2x0,8 FE180/P30-60-R B2cas1d0	m	1 200	53,08	63 700,80
43.		Bezhalogenový napájecí kabel 1-CXKH-V-O 2x1,5 FE180/P60-R	m	1 600	52,44	83 897,60
44.		Vodič uzemnění a ochranného pospojování 6 mm ²	m	10	45,94	459,44
45.		Kabelový štítek - plast	ks	700	36,98	25 886,00
46.		Štítek - popis prvků (modulů, zdrojů apod.)	ks	63	65,00	4 095,00
47.		Popisný štítek pro hlásiče a prvky EPS	ks	213	99,00	21 087,00
48.		Kabelová příchytka lineárního teplotního kabelu -rozestup 0,5 m, vč. kotvy	ks	1 000	46,56	46 556,00
49.		Kabelová příchytka - běžná trasa, rozestup 0,5 m, vč. kotvy	ks	300	46,56	13 966,80
50.		Kabelová příchytka - funkční trasa, rozestup 0,3 m, vč. protipožární kotvy, P60R	ks	600	53,56	32 133,60
51.		Elektroinstalační trubka ohebná prům 25 mm, 320N/5cm	m	300	49,04	14 712,00
52.		Elektroinstalační trubka ohebná prům 32 mm, 320N/5cm	m	1 000	53,47	53 468,00
53.		Elektroinstalační trubka pevná, včetně spojek prům 25 mm, kolen, příchytěk, kotevního a instalačního materiálu, šedá	m	500	100,40	50 200,00
54.		Elektroinstalační trubka pevná, včetně spojek prům 32 mm, kolen, příchytěk, kotevního a instalačního materiálu, šedá	m	160	110,80	17 728,00
55.		Elektroinstalační trubka pevná požární trasa P60-R, včetně spojek prům 32 mm, kolen, příchytěk, kotevního a instalačního materiálu	m	250	255,00	63 750,00
56.		Elektroinstalační trubka pevná požární trasa P60-R, včetně spojek prům 40 mm, kolen, příchytěk, kotevního a instalačního materiálu	m	125	315,00	39 375,00
57.		Elektroinstalační trubka pevná požární trasa P60-R, včetně spojek prům 50 mm, kolen, příchytěk, kotevního a instalačního materiálu	m	10	405,00	4 050,00
58.		Elektroinstalační krabice, na povrch, včetně svorek a instalačního materiálu	ks	30	100,40	3 012,00
59.		Elektroinstalační krabice P60-R, na povrch, včetně svorek a instalačního materiálu	ks	10	1 005,00	10 050,00
60.		Protahovací krabice, zapuštěná, včetně víčka	ks	100	56,60	5 660,00
61.		Drobný instalační materiál - spojovací materiál, příchytky, tmely, stahovací pásy, štítky plastové, materiál pro zapravení prostupů - sádra, tmel	kpl	1	6 500,00	6 500,00
62.		Drobné pomocné instalační práce	kpl	1	7 000,00	7 000,00

Poř.	Kód	Popis položky	M.J	Výměra	Jedn. cena	Cena
05.: Stavební přípomoci						
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ A PRORAŽENÍ OTVORŮ						
63.		Restaurátorský průzkum navržených tras mimo stávající trasy elektrické instalace, zajištění investor	kpl	1	---	---
64.		Spolupráce s investorem a odborem památkové péče při restaurátorském průzkumu	kpl	1	6 600,00	6 600,00
65.		Zaměření stávajících instalačních tras pod omítkou v místech průstupů, drážek a kotev	hod	36	550,00	19 800,00
66.		Vyvrtní otvoru pro kabelové průstupy stěn do tl. 300 mm	ks	100	140,00	14 000,00
67.		Vyvrtní otvoru pro kabelové průstupy stěn nebo stropů nad tl. 300 mm	ks	70	195,00	13 650,00
68.		Strojní (frézování, řezání) drážkování zdi do 40x40 mm	m	350	80,00	28 000,00
69.		Strojní (frézování, řezání) drážkování zdi do 40x80 mm	m	200	80,00	16 000,00
70.		Strojní (frézování, řezání) drážkování zdi do 80x80 mm	m	100	90,00	9 000,00
71.		Strojní vyřezání otvoru pro zapuštěné instalační a protahovací krabice	ks	100	145,00	14 500,00
ÚPRAVY VNITŘNÍCH POVRCHŮ						
72.		Zapravení a zajištění drážek ve zdivu nebo stropu	m	650	141,00	91 650,00
73.		Zapravení a zajištění průstupů ve zdivu nebo stropě	ks	170	188,00	31 960,00
74.		Zapravení kapsy pro instalační nebo protahovací krabici	ks	100	55,00	5 500,00
75.		Omítka malých ploch vnitřních stěn vápenou štukovou omítkou	m ²	49	1 150,00	56 062,50
76.		Zakrytí podlah, včetně papírové lepenky	m ²	1 625	14,00	22 750,00
77.		Vzorkování barev	hod	4	550,00	2 200,00
78.		Penetrace podkladu hloubková 1x	m ²	1 625	29,00	47 125,00
79.		Malba bez penetrace, 2x (do ztracena)	m ²	1 625	75,00	121 875,00
DROBNÉ PRÁCE A PŘESUNY HMOT						
80.		Stěhování nebo zakrytí nábytku a sbírek, dodávkou investora	kpl	1	---	---
81.		Pomocná nosná konstrukce teplotně citlivého kabelu - dřevěná lať 40x60 mm, impregnované, včetně kotvicího materiálu	m	160	75,00	12 000,00
82.		Přesuny hmot a materiálu a výrobků do výšky 25 m	kpl	1	890,00	890,00
83.		Odvoz suť a vybour. hmot na skládku	kpl	1	460,00	460,00
84.		Poplatek za skládku suť - směs betonu, cihel, dřeva	kpl	1	9 000,00	9 000,00
85.		Průběžný úklid	kpl	1	7 000,00	7 000,00
86.		Celkový úklid po rekonstrukci, dodávkou investora	kpl	1	---	---

Poř.	Kód	Popis položky	M.J	Výměra	Jedn. cena	Cena
		06.: Ostatní				168 030,00
87.		Technická příprava	kpl	1	12 140,00	12 140,00
88.		Autorský dozor projektanta	hod	24	550,00	13 200,00
89.		Dokumentace zhotovitele - dílenská, montážní a výrobní dokumentace	kpl	1	17 600,00	17 600,00
90.		Výbudování zařízení staveniště	kpl	1	11 600,00	11 600,00
91.		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	250	115,00	28 750,00
92.		Lešení, výška podlahy do 4,0 m	m2	4	180,00	720,00
93.		Projekt skutečného provedení	kpl	1	17 600,00	17 600,00
94.		Návod k obsluze zařízení	kpl	1	3 000,00	3 000,00
95.		Provozní kniha EPS	ks	1	320,00	320,00
96.		Kompletační činnost	kpl	1	14 400,00	14 400,00
97.		Oživení, programování, odzkoušení a nastavení všech zařízení	kpl	1	14 400,00	14 400,00
98.		Naprogramování ústředny	kpl	1	4 400,00	4 400,00
99.		Výchozí revize a protokol o funkční zkoušce	kpl	1	6 500,00	6 500,00
100.		Zaškolení uživatele	kpl	1	3 600,00	3 600,00
101.		Úprava projektu na základě požadavků vyplývajících z průzkumu památkové péče	kpl	1	7 600,00	7 600,00
102.		Ostatní režie (doprava, přesun materiálů, energie a ostatní vedlejší náklady)	kpl	1	7 600,00	7 600,00
103.		Ekologická likvidace odpadu včetně dopravy	kpl	1	4 600,00	4 600,00
		Rekapitulace				Cena
		Cena dodávky celkem (materiál + montáž) bez DPH				2 999 232 Kč